FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

[ CENTRO DE DIAGNOSTICO
@‘ = lAUl’OMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/| L INIT. 900141908-1 CALLE 26 W 52 - 63,

FXPOBICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA

P Nombre o razon soclal Documento de Identidnd

Fecha te prueba
2024-04-11 MARIO CESAR MONTOYA RIVERA - CC (X) NIT () CE () No. 1056200549
mr Telélono Ciudad Dapartatmants
oL 05 #52.60 L?zzzzz Modoliin Antioquin

= _Mﬁewcuuo

2 'Claso Marca Linea

HP\acn Pals Servicio Camioneta Nissan Novara \‘

HRSSS olombia Publico et : .

Moo No. de licencia da transito Focha Matricula Color (?ombusltblo bk Chnw.‘
2015 10018034860 2014-09-08 lanco Digsel MNTCCUDA0Z0602258
| No. Mator Tipo Motor Cllindrajo Kilomotrie Nomero de Sillas | Vidrios Polanzados Blindoje
YD25858138T 5 |[sI()NO S1 () NO (%)

2024-04-11 THR555 10 14540

Suspensién (sl aplica

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasora Valor Minimo Unidag
tzquierca 73.30 Derecha ©0.00 lzquierda 77.60 Derecha 81.00 %
Frenos
r;i:”. Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibric Maxmo Unidaﬂ
Eje 1 Ejs1
.20 % wqulerd 4097.00 6700.00 N |oerecho 4338.00 5590.00 N 5.56 30 %
Eje 2 Ejo 2
| [r2,  2em00  asao0 n [BZ . 224700 461600 N 15.60 30 "%
Efcaca oo Unhaﬂ?" 3 N |Ee3 N =
It o Deracho »
Eed Ejpd
15500 18 % [oowe N lDwrechs - -
5 , |Em5
E;Jlﬂdo N 1Darecho N %
Desviacion lateral
Eje1 Eje 2 Eje3 Epd Ejo 5 Maximo
0.06 0.08 +/- 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Coyineria CUMPLE Ejel Rin Derec’ o CUMPLE Desompafiador UMPLE
Luces akas CUMPLE Tacos [CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE
Tieras CUMPLE Rotulag I ‘cnores CUMPLE Bastidor CUMPLE
|Pemes CUMPLE L v 333 [CUMPLE Identificacion Regl ICUMPLE
Sje2 lanta cerecha CUMPLE guecoTes ICUMPLE Caja ce dreccidn ICUMPLE
Promedio d Tempo CUMPLE Revea [CUMPLE Termirales Bolerla ICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Luz interna ICUMPLE Pio CUMPLE
el Banta darecha CUMPLE Drapostvos de Velosidad CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Anciaje Sitas CUMPLE Eje2 Rin lzauerco ICUMPLE Luces de Parqueo \cuwrte |
Terminales CUMPLE TEsoeis ICUMPLE Rescries o Baliestas lcuwrre |
Luz Placa CUMPLE =z Rin Derecho CUMPLE Linterna [cueme |
Cinturones de Seguridad CUMPLE Psos ICUMPLE Indicadores do taslero CUMPLE l
Latoneria y Pintura CUMPLE Puenas CUMPLE Uanta de repuesto CUMPLE
Cruceta CUMPLE Luces 53,33 ICUMPLE Sopones CUMPLE
Retrovisores CUMPLE Ventanilas ICUMPLE £je1 fanta izquierda CUMPLE
Sie2 fanta quierda CUMPLE Botiquin ICUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE
Trdnguios CUMPLE Stop CUMPLE Aseo Genaral ICUMPLE
|Parabrsas CUMPLE Distntivo de la empresa CUMPLE Direccionales CUMPLE
|Estado Tubos Escape CUMPLE Gato CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
|8ancercia CUMPLE Aales de Adverenca [CUMPLE Tapiceria CUMPLE
|Eie1 Rin tquierdo CUMPLE Extntor ICUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G3 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
——
" —
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APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

v

P,
NOMBRE Y FIRMA DEL NICO AU POREL

»

SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecdnica)
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